

K/S Imola Villeneuve
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 08 37 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Imola Villeneuve
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 08 37 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Lars Hartwig
Thomas Schou Larsen
Ole Michael Larsen

Direktion

Carsten Pedersen Rise

Komplementar

VEKTOR ENERGI INVEST ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

MAG-Energy Nordharz GmbH & Co. KG, Germany

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i en solpark i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-43.856	-53
Driftsresultat	-43.856	-53
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	270.464	330
Øvrige finansielle omkostninger	-14.751	-25
Resultat før skat	211.857	252
Ordinært resultat efter skat	211.857	252
Årets resultat	211.857	252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.857	252
Disponeret i alt	211.857	252

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.921.622</u>	<u>9.144</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.921.622</u>	<u>9.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.921.622</u>	<u>9.144</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>54.377</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.377</u>	<u>80</u>
Aktiver i alt	<u>8.975.999</u>	<u>9.224</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	18.900.000	18.900
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-9.202.000	-9.202
5 Udlodningskonto	-910.000	-660
6 Overført resultat	59.349	-119
Egenkapital i alt	<u>8.847.349</u>	<u>8.919</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Anden gæld	98.650	275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.650</u>	<u>305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.650</u>	<u>305</u>
Passiver i alt	<u>8.975.999</u>	<u>9.224</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat MAG-Energy Nordharz GmbH & Co. KG	294.795	354
Afskrivning merpris	-24.331	-24
	<u>270.464</u>	<u>330</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	8.651.617	8.567
Tilgang i årets løb	85.218	85
Kostpris ultimo	<u>8.736.835</u>	<u>8.652</u>
Opskrivninger primo	491.580	228
Omregning til valutakurs	-33.338	22
Årets resultat før afskrivninger på merpris	294.795	354
Udlodninger	-543.919	-402
Afskrivning på merpris	-24.331	-24
Regulering af købesum	0	314
Opskrivninger ultimo	<u>184.787</u>	<u>492</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.921.622</u>	<u>9.144</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MAG-Energy Nordharz GmbH & Co. KG	Germany	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	18.900.000	18.900
	<u>18.900.000</u>	<u>18.900</u>
4. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-9.202.000	-9.202
	<u>-9.202.000</u>	<u>-9.202</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udlovningskonto		
Udlovningskonto primo	-660.000	-510
Årets udlodning	<u>-250.000</u>	<u>-150</u>
	<u>-910.000</u>	<u>-660</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-119.170	-621
Årets overførte overskud eller underskud	211.857	252
Valutakursregulering af kapitalandel	-33.338	22
Overført fra reserve for opskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>228</u>
	<u>59.349</u>	<u>-119</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er kommanditist i MAG-Energy Nordharz GmbH & Co. KG, hvor den ikke indbetalte del af kommanditkapitalen udgør 910.000 Euro.		